

## Over

### Personalia

Geboren 13 oktober 1985  
Plaats Leiden, Zuid-Holland

### Connect

Mail [info@marleenjansen.com](mailto:info@marleenjansen.com)  
LinkedIn [linkedin.com/in/mh-jansen](https://www.linkedin.com/in/mh-jansen)

### Visie

Ideeën tot leven brengen doe ik het liefst. Of ik nu een app prototype of ring smeed, mensen staan centraal in mijn product.

De uitdaging en het proces om de verbindingen tussen iemands interne en externe wereld te overbruggen vind ik tof. Mijn ambitie is om betekenisvolle producten en ervaringen te maken die levens op een positieve manier kunnen veranderen (online en offline).

Ik geloof sterk dat design en technologie gebruikt kunnen worden om de mensheid ten goede te komen en brainstorm graag over ideeën voor platforms die potentie hebben om de samenleving te verbeteren.

## Educatie

Communication & Multimedia Design  
2012-2016: Bachelor of Science (BSc)  
De Haagse Hogeschool  
Goudsmid (ondernemer)  
2006-2010: Meestergoudsmid  
Vakschool Schoonhoven

## Ervaring

2017-present: UX- en sieraden designer  
UX- en sieraden design projecten  
Freelancer  
2016: UX-UI designer  
Afstudeerproject  
Uitvoeren van een onderzoek en het ontwerpen en testen van een prototype van de nieuwe website en online presence van Viva Las Vega's  
Viva Las Vega's, Amsterdam en Almere

2015-2016: UX-UI designer  
UX-UI design van de VeganChallenge app  
Ontwerpen van een lo- en hi-fi prototype van een mobiele applicatie voor (de deelnemers van) de VeganChallenge  
VeganChallenge, Utrecht en Amsterdam

2014-2015: Digital designer  
UX-UI- en visual design projecten  
Meelopen met en meewerken aan diverse werkzaamheden om een indruk te krijgen van het proces van online campagnes  
Alion, Delft

2010: Goudsmid  
Collectie, Nieuw Werk, Reparatie, Meesterstuk  
Jantine Kroeze, Amsterdam

2008-2009: Goudsmid  
Collectie, Nieuw Werk, Reparatie, Verkoop  
Zigt Sieraden, Rotterdam en Gouda

2006-2012: Goudsmid  
Collectie, Nieuw Werk, Reparatie, Verkoop  
Freelancer

## UX designer

### Skills

Research Methods    Layout  
User Flows    Design Modules  
Persona's    Design Patterns  
Storyboarding    Interaction Design  
Schetsen    UI Styling  
Wireframing    Visual Design  
Prototyping    Lo- en Hi-Fi Mockups  
Usability Testing    Klikbaar Prototype

### Tools

User Flow & Site Mapping  
Overflow.io, Draw.io, FlowMapp  
Wireframing  
Balsamiq, Axure, UXPin  
Prototyping & Usability Testing  
Potlood & Papier, InVision, Marvel  
Designing  
Adobe Creative Suite, Sketch, Figma  
Coding  
HTML, CSS, JavaScript, jQuery

## Sieraden designer

### Skills

Goudsmeden    Zilversmeden  
Versiering    (Hand)Graveren  
Herontwerp    Reparatie

### Tools

Hamer, Zaag, Vijl... de hele mikmak